

**Предварительный расчет потребности финансовых средств бюджета для переоборудование помещения массового отдела МУК «Котласский Дворец культуры» в Молодёжное медиа пространство «Диагональ», 2024 г.**

| <b>Наименования вида материала</b>                                         | <b>Количество</b> | <b>Стоимость за единицу</b> | <b>Итого стоимость</b> |
|----------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------------|------------------------|
| Гипсакартон влагостойкий                                                   | 32 л              | 550,00 р.                   | 17 600,00 р.           |
| Гвозди                                                                     | 2 кг              | 460,00 р.                   | 920,00 р.              |
| Саморезы                                                                   | 8 кг              | 480 р.                      | 3 840,00 р.            |
| Доска на 50 мм                                                             | 10 шт             | 680,00 р.                   | 6 800,00 р.            |
| Фанера на 10 мм                                                            | 20 л              | 1 800,00 р.                 | 36 000,00 р.           |
| Краска акриловая для стен (матовая)                                        | 60 л              | 650,00 р.                   | 39 000,00 р.           |
| Шпаклёвка                                                                  | 50 л              | 420,00 р.                   | 21 000,00 р.           |
| Ковролин коммерческий метровый                                             | 25 м              | 2 500,00 р.                 | 62 500,00 р.           |
| Акустический поролон 1х2 м                                                 | 100 л             | 1500,00 р.                  | 150 000,00 р.          |
| Дверь межкомнатная (глухая) с коробкой, наличниками и фурнитурой           | 2 шт              | 15 00,00 р.                 | 30 000,00 р.           |
| Дверь межкомнатная (глухая) распашная с коробкой, наличниками и фурнитурой | 1 шт              | 35 000,00 р.                | 35 000,00 р.           |
| Металлокаркас (профиль)                                                    | 31 шт             | 340,00 р.                   | 10 540,00 р.           |
| Минвата 100(мм)                                                            | 6 уп.             | 1 400,00 р.                 | 8 400,00 р.            |
| Обои простые под покраску                                                  | 10 рул            | 1 200,00 р.                 | 12 000,00 р.           |
| Профиль для потолка                                                        | 10 шт             | 720,00 р.                   | 7 200,00 р.            |
| Линолеум коммерческий пожаробезопасный                                     | 35 м              | 2 500,00 р.                 | 87 500,00 р.           |
| Смотровое окно пластиковое (глухое двух камерное) с установкой. 3х2 м      | 1шт               | 71 700,00 р.                | 71 700,00 р.           |
| <b>ИТОГО</b>                                                               |                   |                             | <b>600 000,00 р.</b>   |

Демонтажные и монтажные работы на сумму 350 000,00 (Триста пятьдесят тысяч рублей, 00 коп).

Предварительный расчет потребности финансовых средств бюджета для обеспечения помещения электрооборудованием студии видео – аудио записи Молодёжного медиа пространства «Диагональ», 2024 г.

| Наименования вида материала     | Количество | Стоимость за единицу | Итого стоимость  |
|---------------------------------|------------|----------------------|------------------|
| Блок розеточный (открытые)      | 12 шт      | 3 000,00 р.          | 36 000,00 р.     |
| Провод 2*2,5 ПВГ                | 200 м      | 70,00 р.             | 14 000,00 р.     |
| Прожектор светодиодный димерный | 6 шт       | 2 800,00 р.          | 16 800,00 р.     |
| Электромонтажные работы         | 64 ч.      | 362,5 р.             | 23 200 р.        |
| <b>ИТОГО</b>                    |            |                      | <b>90 000 р.</b> |

Предварительный расчет потребности финансовых средств бюджета для  
меблировки Молодёжного медиа пространства «Диагональ», 2024 г.

| Наименования вида<br>материала                                  | Количество | Стоимость<br>за единицу | Итого<br>стоимость |
|-----------------------------------------------------------------|------------|-------------------------|--------------------|
| Стулья офисные                                                  | 15 шт      | 5 000,00 р.             | 75 000,00 р.       |
| Стулья для кадра                                                | 2 шт.      | 7 000, 00 р.            | 14 000,00 р.       |
| Компьютерный стол с тумбой<br>угловой.                          | 3 шт       | 35 000,00 р.            | 105 000,00 р.      |
| Журнальный столик (круглый<br>стеклянный).                      | 1 шт       | 20 000,00 р.            | 20 000,00 р.       |
| Кресло офисное.                                                 | 4 шт       | 12 000,00 р.            | 48 000,00 р.       |
| Стол для переговоров<br>(овальный)                              | 1 шт       | 49 600,00 р.            | 49 600,00 р.       |
| Диван для съёмок нескольких<br>гостей в кадре                   | 2 шт       | 32 200,00 р.            | 68 400,00 р.       |
| Вешало напольное                                                | 2 шт       | 7 000,00 р.             | 14 000,00 р.       |
| Шторы плотные<br>светонепроницаемые,<br>пожаробезопасные 2х4 м. | 6 шт.      | 5000,00 р.              | 30 000,00 р.       |
| Карниз настенный.                                               | 3 шт       | 10 800,00 р.            | 32 400,00 р.       |
| Пюпитр                                                          | 1 шт       | 3 600,00 р.             | 3 600,00 р.        |
| <b>ИТОГО</b>                                                    |            |                         | <b>450 000 р.</b>  |